
  

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2013.gada 12.septembrī      Nr.21          4.§ 
    
         Lēmums Nr.351  
 

Par līdzmaksājuma apmēru Daugavpils pilsētas  
bērnu un jauniešu centra „Jaunība” interešu izglītības programmām 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Izglītības likuma 59.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, 60.panta ceturto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 2001.gada 
28.augusta noteikumu Nr.382 „Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 
2.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
2013.gada 5.septembra sēdes protokolu Nr.12 un Daugavpils pilsētas domes Finanšu 
komitejas 2013.gada 5.septembra sēdes protokolu Nr.19, atklāti balsojot: PAR – 11 
(V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, J.Lāčplēsis, 
A.Nikolajevs, D.Rodionovs, A.Samarins, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Noteikt līdzmaksājuma apmēru Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra 

„Jaunība” interešu izglītības programmām: 

Nr. 
p.k. 

 
Interešu izglītības programma 

Līdzmaksājuma apmērs 
Ls/mēnesī (bez PVN) 
vienam izglītojamajam 

1. Dziedāšana pirmsskolas vecuma bērniem 2,00  

2. Mūsdienu dejas (1.mācību gads) 2,00  

3.  Ritmika pirmsskolas vecuma bērniem 2,00  

4. Sporta dejas pirmsskolas vecuma bērniem 2,00  

5. Floristika 2,00  

6. Fitodizains 2,00  

7. Veidošana pirmsskolas vecuma bērniem 2,00  

8. Zīmēšana pirmsskolas vecuma bērniem 2,00  

9. Datori un programmēšana 2,00  

10. Mūzikas studija „Kredo” (individuālās mūzikas 
nodarbības) 

5,00 

 
2. Noteikt līdzmaksājuma apmēru Ls 5,00 mācību gadā (bez PVN) pārējās 

Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” interešu izglītības programmās.  



 2 

 
3. Līdzmaksājumu par interešu izglītības programmas apguvi vecāki vai izglītojamā 

likumiskie pārstāvji (turpmāk – vecāki), vai izglītojamais maksā bezskaidrā/skaidrā naudā, 
pamatojoties uz izglītības iestādes izdotu grāmatvedības attaisnojuma dokumentu (rēķins, 
kvīts). 

 
4. Līdzmaksājums ietver mācību līdzekļu izmaksas, izglītības iestādes attīstības un 

aprīkojuma iegādes izmaksas, kā arī pedagogu darba samaksu. Līdzmaksājums tiek 
ieskaitīts izglītības iestādes pamatbudžeta norēķinu kontā. 

 
5. Līdzmaksājums par interešu izglītības programmas apguvi tiek veikts par katru 

mēnesi, ikmēneša maksājumus veicot līdz attiecīgā mēneša 20.datumam. Vienreizējais 
gada līdzmaksājums tiek veikts vienu reizi mācību gada periodā. 

 
6. No līdzmaksājuma par interešu izglītības programmas apguvi 100% apmērā 

attiecīgajā mācību gadā atbrīvo:  
6.1. izglītojamos, kuri interešu izglītības programmas apgūst Daugavpils pilsētas 

Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” mikrorajonu bērnu klubos (izņemot bērnu kluba 
„Sudraba avoti” izglītojamos); 

6.2. izglītojamo no ģimenes, kurai ar attiecīgās pašvaldības institūcijas lēmumu 
ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātās ģimenes statuss; 

6.3. izglītojamo, kuram ir noteikta invaliditāte; 
6.4. bāreņus un bez vecāku gādības palikušus izglītojamos; 
6.5. izglītojamos no ģimenēm, kurās ir trīs un vairāk nepilngadīgi bērni. 

 
7. Atbrīvojuma piešķiršanai izglītojamā vecāki vai izglītojamais iesniedz iesniegumu 

un attiecīgos faktus apliecinošus dokumentus, uz kuru pamata iespējams saņemt 
atbrīvojumu. 

 
8. Atbrīvojums tiek piešķirts ar Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra 

„Jaunība” direktora lēmumu, kas tiek pieņemts 10 dienu laikā no atvieglojuma 
saņemšanas pamatojošu dokumentu iesniegšanas. 

 

 9. Ja izglītojamais attaisnoti (iesniedzot ģimenes ārsta izziņu) nav apmeklējis 
nodarbības un kavējuma periods ir divas vai ilgāks par divām kalendārajām nedēļām, 
par kavēto laika periodu līdzmaksājums nav jāmaksā. 

 

10.  Līdzmaksājuma izpildes kontroli organizē un nodrošina Daugavpils pilsētas Bērnu 
un jauniešu centra „Jaunība” direktors. Izglītojamo apmeklētības uzskaiti veic attiecīgās 
interešu izglītības programmas pedagogs. 

 

11. Atzīt par spēku zaudējušiem Daugavpils pilsētas domes 2001.gada 23.augusta 
lēmumu Nr.705 „Par atļauju organizēt atsevišķas maksas izglītības programmas”, 
2009.gada 24.septembra lēmumu Nr.602 „Par maksas pakalpojumu cenām”. 

 

 
Domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)  J.Lāčplēsis 


